
 

平成 25 年 12 月 16 日 

お客さま各位 

追分支店との統合による南原支店閉店のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昭和６３年１０月の開店以来、地元の皆さまに多大なるお引き立てを賜って

おりました南原支店は、既にご案内のとおり、本年 12 月 16 日をもちまして追分支

店と統合いたしました。地元の皆さまには永年にわたり、南原支店をご愛顧賜り改め

て心より感謝申し上げます。 

南原支店の窓口業務並びに ATM コーナーにつきましては本年１２月１６日（月）

リニューアルオープンいたしました追分支店がそれぞれ継承させていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をいただきますとともに、今後とも

変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

【追分支店 ご案内図】住所：平塚市豊原町 7 番 18 号 

平塚共済病院

交番

平塚駅
方面

ミニストップ

内田薬局

平塚信用金庫
南原支店

県立平塚
江南高等学校

花水川
方面

平塚市総合公園

平塚郵便局前

追分

61 606

平塚信用金庫
追分支店

 

【お問い合わせ先】  （平日９：００～１７：３０） 

追 分 支 店   ：０４６３－３２－０３０４ 

お客さまサービス課 ：０１２０－２４３－０８１ 

 


